2017年 9月 7日

販売会社各位

ゴールドマン・サックス・アセット・マネジメント株式会社

「ゴールドマン・サックス世界資産配分オープン 果樹園」
信託終了（繰上償還）決定のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のお引立てを賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、お取扱い頂いております追加型証券投資信託「ゴールドマン・サックス世界資産配分

オープン 果樹園」につきましては、2017 年 7月 24日に信託終了（繰上償還）の公告を行い、同日

より 2017年 9月 4日まで受益者の皆様に対する異議申し立ての受付を行いました。

その結果、ご異議の申し立てはなく、当初の予定通り、2017年10月10日をもって信託を終了

（繰上償還）することを決定した旨ご報告申し上げます。

何卒、ご理解を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

今後のスケジュール

（1）2017年 9月 11 日（月）  買取請求期間開始日

（2）2017年 10 月 2日（月）  買取請求期間最終日（受託銀行において）

（3）2017年 10 月 10 日（火）  信託終了日

以上

nc980274
テキストボックス
　商号等　　　　農林中央金庫　登録金融機関　関東財務局長（登金）第２７０号　加入協会　　　日本証券業協会　一般社団法人金融先物取引業協会